
UCHWAŁA  Nr  VIII / 63 / 2007
Rady Miejskiej w Człopie

z dnia  29 czerwca  2007 roku

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości stanowiących mienie komunalne 
Miasta i Gminy Człopa. 

Na podstawie art.  18,  ust.1,  pkt  9,  ppkt  „a” ustawy z  dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym ( tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 ze zm. ) oraz art. 14, 
ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami ( tekst jednolity: 
Dz.U. z 2004 r., nr 261, poz. 2603 ze zm. ) Rada Miejska w Człopie uchwala co następuje:

§ 1

Wyraża się zgodę na zawarcie ze Skarbem Państwa umowy zamiany nieruchomości, 
położonych  w  miejscowości  Miradź  (  obręb  040  )  oznaczonych  nr  310,  311  i  312  o 
powierzchni całkowitej 0,3485 ha wraz z usytuowaną na działce nr 312 studnią głębinową i 
budynkiem  hydroforni,  uregulowanych  w  KW  nr  27411,  stanowiących  własność  Skarbu 
Państwa w zarządzie PGL LP Nadleśnictwo Tuczno na nieruchomości nr 168, 90, 105, 172/1, 
75/1 o powierzchni całkowitej 2,1317 ha położone w miejscowości Wołowe Lasy (obręb 092), 
które stanowią własność Miasta i Gminy Człopa.

§ 2

Zamiana nieruchomości następuje bez obowiązku dokonania dopłaty.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Człopa.

 § 4

Traci moc uchwała nr  XXVIII / 223 / 2006 Rady Miejskiej w Człopie z dnia  29 sierpnia 
2006 roku.

§ 5

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UZASADNIENIE 

do uchwały   Nr  VIII / 63 / 2007
Rady Miejskiej w Człopie

z dnia  29 czerwca  2007 roku.

W dniu  29 sierpnia  2006 roku podjęto  uchwałę  Nr  XXVIII  /  223 /  2006 Rady 
Miejskiej  w Człopie  w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości  stanowiących 
mienie komunalne Miasta i Gminy Człopa. Uchwała dotyczyła  wyrażenia zgody na  zawarcie 
ze Skarbem Państwa umowy zamiany części nieruchomości, na której znajduję się przystanek 
autobusowy,  położonej  w miejscowości  Miradź  (  obręb  040 )  oznaczonej  nr  8335 /  12 o 
powierzchni całkowitej 25,0600 ha ,  uregulowanej w KW nr 27411, stanowiącej własność 
Skarbu  Państwa  w  zarządzie  PGL LP Nadleśnictwo  Tuczno  na  nieruchomość  nr  168  o 
powierzchni  0,22  ha  oraz  część  nieruchomości  nr  172  o  powierzchni  całkowitej  1,90  ha 
położonych w miejscowości Wołowe Lasy ( obręb 092  ), które stanowią własność Miasta i 
Gminy Człopa.
W związku z  dodatkowymi ustaleniami pomiędzy Gminą Człopa,  a PGL LP Nadleśnictwo 
Tuczno  oraz  uściśleniem  granic  nieruchomości  zaplanowanych  do  przekazania  poprzez 
wykonanie podziałów geodezyjnych działek, zarówno ze strony Gminy Człopa jak i PGL LP 
Nadleśnictwo Tuczno.

Z powyższych względów podjęcie uchwały jest uzasadnione.


